
 

 
1. lapa – Wash and Care 

 
Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG · Affhüppen Esch 12 · D-48231 Vārendorfa (Warendorf) 

Tālrunis +49 (0)2581/922-100 · Fakss +49 (0)2581/922-200 · info@osmo.de · www.osmo.de 
 

INFORMĀCIJA PAR IZSTRĀDĀJUMU | IEKŠDARBI 

WISCH-FIX 
Augstas efektivitātes speciāls tīrīšanas 
koncentrāts ar dabīgām sastāvdaļām – 
regulārai tīrīšanai un kopšanai! 
 

 
8016 Bezkrāsains 

 
Izstrādājuma apraksts: 
Ūdenī šķīstošs koncentrāts ikdienas tīrīšanai un 
kopšanai – īpaši izstrādāts eļļotām un vaskotām 
koka grīdām. Regulāri lietojot, efektīvais Osmo 
Wisch-Fix nodrošina neslīdošu virsmu, kas 
neprasa lielu apkopi. Ūdenī šķīstošās sastāvdaļas 
mazina švīku veidošanos un nenoslāņojas. Īpaši 
maigs ādai, bez krāsvielām un smaržvielām, 
bioloģiski noārdāms, bez šķīdinātājiem un 
emisijām, tādējādi veicinot veselīgu dzīves vidi. 
 
Ieteicamais lietojums: 
Osmo Wisch-Fix ir īpaši piemērots eļļotu un 
vaskotu koka grīdu tīrīšanai un kopšanai. To 
ieteicams izmantot arī mēbelēm, durvīm, sienu un 
griestu paneļiem. 
 
Sastāvdaļas: 
Izstrādāts uz dabīgu augu eļļas bāzes, satur 5–
15% augu ziepju (anjonu virsmaktīvās vielas), 
< 5% neanjonu virsmaktīvās vielas, kopšanas 
sastāvdaļas, suspensijas viela. Detalizēta 
sastāvdaļu deklarācija pieejama pēc 
pieprasījuma. 
 
Tehniskā informācija: 
Īpatnējais blīvums: 1,01–1,03 g/cm3 
Smarža: vāja/maiga, pēc nožūšanas bez 
smaržas 
Uzliesmošanas temperatūra: nav nepieciešama 
 
Glabāšana: 
5 gadi un ilgāk, ja izstrādājums tiek uzglabāts 
slēgtā oriģinālajā iepakojumā. Nepakļaut sala vai 
temperatūras, kas pārsniedz 30 °C, iedarbībai! 
 
Virsmas sagatavošana: 
Lai notīrītu irdenus netīrumus, iesakām izmantot 
Osmo Putekļu drānu, parasto putekļsūcēju vai 
slotu. 

 

  
 
Lietojuma veidi: 
Manuāli: Wisch-Fix ir ideāli piemērots lietošanai ar 
Osmo Mitrās kopšanas plīša drānu. Lai noņemtu 
ikdienas netīrumus, pievienojiet apt. 1 vāciņu 
(15 ml) Wisch-Fix līdzekļa uz 2 litriem ūdens. Tīriet 
grīdu ar mitru (ne slapju!) lupatu. Pareiza 
dozēšana ļauj ietaupīt naudu un saudzē vidi. 
Salīdzinot ar parastajiem produktiem, kas nav 
koncentrāti, nepieciešams neliels produkta 
daudzums. Nejaukt ar citiem tīrīšanas līdzekļiem! 
Iekārtas: Atšķaidītu Wisch-Fix šķīdumu ar 
smidzinātāju izkliedējiet uz grīdas. Uzkrājušos 
netīrumus notīriet ar viendiska iekārtu, piemēram, 
Osmo FloorXcenter un baltu filci. Uzslaukiet 
netīrumus uzreiz vai noņemiet to ar mikrošķiedras 
filci. Atkārtota eļļošana: Lai atkārtoti uzklātu eļļu 
daudz izmantotās un netīrās vietās, vispirms 
rūpīgi notīriet ar Wisch-Fix (palieliniet devu līdz 
maks. 1:1). Iekārtu izmantošana (piemēram, 
viendiska iekārta ar sarkano spilventiņu) arī palīdz 
noņemt šķīstošo vasku un eļļas slāni. Pēc 
nožūšanas grīdai ir jāuzklāj viena plāna Osmo 
Hartwachs-Öl kārta. 
 
Darbarīku tīrīšana: 
Ar ūdeni. 
 
Žūšanas laiks: 
Aptuveni 3–5 stundas (normāli klimatiskie apstākļi, 
23 °C/50% relat. mitrums). Žūšanas laikā 
nodrošiniet labu ventilāciju. Zemākas 
temperatūras un/vai augstāks gaisa mitrums var 
paildzināt žūšanas laiku. 
 
Izlietojums: 
Apt. 15 ml Wisch-Fix uz 2 litriem ūdens. Stipri 
netīrām grīdām vai, veicot mehānisku tīrīšanu, 
koncentrāta dozu iespējams palielināt līdz 1:1. 
 
 



 

 
2. lapa – Wash and Care 

 
Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG · Affhüppen Esch 12 · D-48231 Vārendorfa (Warendorf) 

Tālrunis +49 (0)2581/922-100 · Fakss +49 (0)2581/922-200 · info@osmo.de · www.osmo.de 
 

INFORMĀCIJA PAR IZSTRĀDĀJUMU | IEKŠDARBI 

Piezīme: 
Lai uzreiz notīrītu traipus un reizēm intensīvi 
atjaunotu vaskotās vai eļļotās grīdas, iesakām 
izmantot mūsu pazīstamo Osmo Wachspflege-
und Reinigungsmittel, kura pamatā ir dabīgas 
augu eļļas un vaski (neatšķaidītā veidā ar Osmo 
Aktīvās šķiedras drānu). Pilnīgai atjaunošanai 
iesakām uzklāt Osmo Hartwachs-Öl. 
 
Uzmanību: 
Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Medicīniska 
padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā 
informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes. 
 
Utilizācija: 
Atbrīvojieties no izstrādājuma pārpalikumiem un 
pilnībā iztukšotā iepakojuma saskaņā ar vietējiem 
oficiālajiem noteikumiem (atkritumu klasifikatora 
klase Nr. 07 06 99). Pārstrādei nododiet tikai tukšu 
iepakojumu. 
 
Krāsu toņi: 
8016 Bezkrāsains 
 
Izmērs: 
1,0 l; 5,0 l; 10 l 
 
Iepriekš minētā informācija ir sniegta atbilstoši 
mūsu rīcībā esošajai informācijai, taču 
neuzņemoties nekādu atbildību. 
 

Versija 09/20 


